
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/674/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40[1]) na wniosek mieszkańców, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVIII/575/2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
(„ULICA BUDA STALOWSKA" - droga publiczna zlokalizowana w obrębie Alfredówka na działkach ewid. 
nr  567/1 i 831). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 986


	UCHWAŁA NR LXXXIII/674/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T13:15:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




